SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE – UFCG

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO - CDSA

EDITAL Nº 008 DE 04 DE JULHO DE 2013

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA) da Universidade

federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Sumé, no uso de suas atribuições e, tendo a

homologação pelo CONSAD, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do

concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de

docente da carreira do Magistério Superior, classe auxiliar, pertencente ao Quadro de Pessoal

desta Universidade, observando as disposições do Edital CDSA nº 004, de 04  de abril de 2013,

publicado no DOU de 18 de abril de 2013, Seção 3, página 53, retificado no DOU de 23 de abril

de 2013, Seção 3, página 48.

UNIDADE ACADÊMICA  DE EDUCAÇÃO DO CAMPO

ÁREA DE CONHECIMENTO ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO

PROVA

ESCRITA

PESO 3

PROVA

DIDÁTICA

PESO 4

EXAME

DE

TÍTULOS

PESO 3

MÉDIA

FINAL

RESULTADO

ALEX BRUNO FERREIRA

MARQUES DO NASCIMENTO
240,0 340,0 300,0 88,0

APROVADO E

CLASSIFICADO

ÁREA DE CONHECIMENTO LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

CANDIDATO

PROVA

ESCRITA

PESO 3

PROVA

DIDÁTICA

PESO 4

EXAME

DE

TÍTULOS

PESO 3

MÉDIA

FINAL

RESULTADO

JOYCE GOMES DE ALENCAR
73,0 88,0 100,0 87,0

APROVADO E

CLASSIFICADO

JOSÉ TIAGO FERREIRA BELO
70,0 73,0 91,0 78,0

CLASSIFICADO

ROBERTO WILLIANS DE LIMA

SANTOS

88,0 77,0 48,0 72,0

CLASSIFICADO

JOSÉ VANDERLAN LEITE DE OLIVEIRA

DIRETOR DO CDSA